

 



	ÚVOD
	BAZÉNY

 	Plastové bazény
	DLW bazény
	Princip filtrace vody
	Tvary a typy
	Stavební připravenost
	Výbava »
	
      	Ohřev vody
	Úprava vody
	Bazénové vysavače
	Ostatní výbava
	TČ Zodiac Power


      
    
	Rady před koupí
	Slovy zákazníků
	Cenová nabídka
	Fotografie a video »
	
      	Fotografie stavba
	Fotografie realizace
	Video realizace


      
    




	ZASTŘEŠENÍ

		Základní informace
	Tvary a typy
	Podrobnosti
	Cenová nabídka
	Fotogalerie





	ČOV

 	Základní informace
	Legislativa »
	
      	Povolení ČOV
	Jak na ČOV
	Revize ČOV


      
    
	Varianty ČOV »
	
      	EKO SBR BIO
	ČOV manuální
	Typové řady ČOV
	Příslušenství ČOV


      
    
	Instalace ČOV »
	
      	Zabudování ČOV
	Řídící jednotky
	Inspirace


      
    
	Slovy zákazníků
	Vysvětlení pojmů
	Výhody našich ČOV
	Cenová nabídka
	Zprovoznění ČOV




	SEPTIKY A FILTRY

 	Likvidace odpad. vod
	Biologické septiky
	Alternativní filtry
	Zemní filtry
	Schéma zabudování
	Vsakovací šachty
	Cenová nabídka





	TECHNICKÉ VÝROBKY

		Jímky, nádrže, žumpy
	Vodoměrné šachty
	Lapače tuků
	Cenová nabídka
	Fotogalerie





	OSTATNÍ

		Loďky
	Chatky
	Vířivé vany
	Trampolíny
	Zahradní nábytek
	Dlažby




	FOTO

		Bazény stavba
	Bazény realizace
	Zastřešení
	Technické výrobky
	Soutěž





	DEŠŤOVKA
	
 O NÁS

  
 	O nás
	Certifikace ISO
	Novinky
	Zajímavosti


  

	PROJEKČNÍ








  
    Bazénplast, s.r.o.

    Bělá 98

    Mírová pod Kozákovem

    Turnov
  

  
    Tel./fax: 481 313 184

    GSM: 720 187 528

    GSM: 721 800 369

    info@bazenplast.cz


    IČ: 03304361

    DIČ: CZ03304321

   
  


 



  CHYBA 404: Požadovaná stránka nebyla nenalezena.

  Stránka, kterou se pokoušíte zobrazit, na našem webu bohužel neexistuje.

   

  Mrzí nás, že došlo k této chybě. Možná došlo k překlepnutím v adrese stránky. Nic však není ztraceno. Požadovaná informace na našem webu 
  určitě existuje.

  Prosím pokračujte výběrem libovolné položky z menu.

   

  Velmi oceníme, pokud nás o zobrazení této chyby budete informovat na naší emailové adrese, která je uvedena v levém sloupci.

   

  Děkujeme Vám.




    


 
  
  
  
  
    [image: TOPlist]
  


                
